

การกำหนดราคาากลางของคณะกรรมการกำหนดราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองจอก หมู่ ๖ ต.หนองจอก ขนาด ๕.๕๐ เมตร X ๒๗.๕๐ เมตร ๒ ชั้น พร้อมพื้นคอนกรีตฯ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕๗.๕ ตารางเมตร อำเภอท่าช้าง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ราคาวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเหล็กหลังคาโรงจอดรถ								
1.1	เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	75.00	เส้น	778.00	58,350.00	-	-	58,350.00	
1.2	ท่อ STEEL PIPE Ø3" หนา 3.2 มม	26.00	เส้น	996.00	25,896.00	-	-	25,896.00	
1.3	คันทันกานัล้อขนาด 0.125x0.125 x2.00 ม	22.00	แผง	220.00	4,840.00	-	-	4,840.00	
1.4	งานตีเส้น	30.00	ตร.ม.	280.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
1.5	งานชุดหลุมฐานรากถมดิน	27.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,375.00	3,375.00	
1.6	คอนกรีต	27.00	ลบ.ม.	1,746.00	47,142.00	130.00	3,510.00	50,652.00	
1.7	เหล็ก RB 9	47.00	เส้น	106.00	4,982.00	-	-	4,982.00	
1.8	เหล็ก DB 12	28.00	เส้น	176.00	4,928.00	-	-	4,928.00	
1.9	เหล็กตะแกรง	27.00	ตร.ม.	18.00	486.00	-	-	486.00	
1.10	ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	467.00	1,868.00	-	-	1,868.00	
1.11	ไม้แบบ	26.00	ตร.ม.	560.00	14,560.00	-	-	14,560.00	
1.12	ลวดผูกเหล็ก	29.00	กก.	43.00	1,247.00	-	-	1,247.00	
2	งานวัสดุถมหลังคา								
2.1	แผ่นแม่เหล็กสีสับขนาดความรื้อนหนา 0.47 มม.	302.00	ตร.ม.	230.00	69,460.00	90.00	27,180.00	96,640.00	
2.2	สกรูยึดแม่เหล็กสี	6.00	กล่อง	158.00	948.00	-	-	948.00	

การกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหนองจอก หมู่ ๖ ต.หนองจอก ขนาด ๕.๕๐ เมตร x ๒๗.๕๐ เมตร ๒ ด้าน พร้อมพื้นคอนกรีตฯ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕๗.๕ ตารางเมตร อำเภอท่าช้าง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ราคาวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	ลวดเชื่อม	71.00	ท่อ	380.00	26,980.00	-	-	26,980.00	
2.4	ค่าแรงประกอบงานเชื่อม	302.00	ตร.ม.	-	-	120.00	36,240.00	36,240.00	
2.5	สีน้ำมัน	302.00	ตร.ม.	45.00	13,590.00	25.00	7,550.00	21,140.00	
3	งานพื้นคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1:2:4	45.00	ลบ.ม.	1,746.00	78,570.00	130.00	5,850.00	84,420.00	
3.2	เหล็กตะแกรง	358.00	ตร.ม.	18.00	6,444.00	-	-	6,444.00	
3.3	ทรายหยาบ 0.05 ม	18.00	ตร.ม.	467.00	8,406.00	-	-	8,406.00	
3.4	เหล็ก RB 15 มม.	15.00	เส้น	284.00	4,260.00	-	-	4,260.00	
3.5	ไม้แบบ	10.00	ลบ.ฟ.	560.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	รวมเงินค่าวัสดุ				386,957.00				
	รวมเงินค่าแรง						83,705.00		
								470,662.00	

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางสาวณัฏฐินี วันแก้ว) ปลัดเทศบาลตำบลหนองจอก
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสันติ พรายมี) ผู้อำนวยการกองช่าง